DEVELOPPEUR FRONT-END

12 ANS D’EXPERIENCE

CONTACT

+33 6 86 49 67 94
aurelien.chappard@deefuse.fr
www.deefuse.fr

COMPETENCES

HTML

CSs

JavsScript/Jquery

PHP

Wordpress / Codelgniter
Gulp / Grunt

Gestion de projets

POO

Accessibilité web
Référencement

== CENTRE D'INTERETS

Prestidigitation et hypnose de
spectacle

Lecture (Thriller / SF)

Bonsais

Escalade

Aurélien Chappard

A PROPOS DE MOI

Spécialisé dans le développement front-end PHP, je peux répondre

a votre problématique de développement de sites internet

Wordpress et plus généralement PHP.

N'hésitez pas a consulter mon site professionnel afin de parcourir
mes références

EXPERIENCES PRO.

2011

2013

2011
2008

2008
2006

FONDATEUR - GERANT

DEEFUSE- Lyon

Création d'une entreprise individuelle. Conception et développement PHP sur
mesure.

AQUIS : autanomie, gestion de projet et relation clientéle

FONDATEUR - ASSOCIE

ECOWORKING - Lyon

Etre freelance, c'est génial : travailler seul beaucoup moins. Création de 'espace de
coworking lyonnais Ecoworking. Réalisation du CRM de gestion de I'espace

AQUIS : Gestion d'une entreprise, recrutement

DEVELOPPEUR FLASH // AS3

SMILE - Lyon

Jairejoins Smile dans le but de monter la web agency lyonnaise du Groupe.
Développement de site full-flash, recrutement Flasheur, intégrateur HTML

ACQUIS : philosophie Open-Source, prise de décision et recrutement

CONCEPTEUR DEVELOPPEUR MULTIMEDIA
SQLI - Lyon
Intégration HTML, développements Flash/ AS2, AS3.

ACQUIS : Travail en équipe, méthodologie et process de développement

FORMATIONS

2006

2005

2005

2004

2004

LICENCE PROFESSIONNELLE ATC (ACTIVITES ET

TECHNIQUES DE COMMUNICATION) - OPTION IMAGE
IUT de Chambéry (73)

DUT SERVICES ET RESEAUX DE COMMUNICATION -

CREATION MULTIMEDIA (SERECOM).
IUT de Chambéry (73)

LICENCE 1 DE MATHEMATIQUES ET INFORMATIQUES
APPLIQUEES AUX SCIENCES (MIAS)

Faculté Jean Monnet de Saint Etienne (42)

BACCALAUREAT SCIENTIQUE SERIE S-SVT.

Lycée Claude Fauriel de Saint Etienne (42)



